ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

Приказ

20.02.2021                                           с. Пичаево                                                № 45

Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений «Без

срока давности»

           В соответствии с приказом отдела образования администрации района от

18.01.2021 №25а «О проведении муниципального этапа Всероссийского

конкурса сочинений среди обучающихся общеобразовательных организаций

«Без срока давности» (далее - Конкурс) среди образовательных организаций

района.

   На муниципальный этап конкурса было представлено 2 работы из двух

общеобразовательных организаций (МБОУ «Пичаевская СОШ», Рудовский

филиал МБОУ «Пичаевская СОШ»).

На основании выше изложенного, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол заседания жюри муниципального этапа Всероссийского

конкурса сочинений «Без срока давности» (приложение).

2. Считать победителями и призёрами муниципального этапа Всероссийского

конкурса сочинений «Без срока давности»:

2.1. Среди учащихся 9 классов:

1 место - Панову Анжелику Сергеевну, ученицу 9 «А» класса МБОУ

«Пичаевская СОШ» (руководитель – учитель русского языка и литературы

Бучукина Наталья В икторовна)

2.2. Среди учащихся 10 классов:

1 место – Мешкову Марию Андреевнк , ученицу 10 «А» класса Рудовского

филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель – учитель русского языка и

литературы  Нечахина Ольга Николаевна).

3. Наградить дипломом отдела образования администрации района победителей

и призёров муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений «Без

срока давности».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего

инспектора администрации района С.В.Елисееву.

Начальник отдела образования

администрации Пичаевского района   Т.Н. Свищёва